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Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
Misién Oficial a XBRYEIREso de AFIDA 2011

Institucidn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

08/04/2024 11:51 PM

Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El
Salvador.

Misién Oficial a XLII Congreso de AFIDA 2011

René Ferrufino

Director Ejecutivo

Buenos Aires, Argentina
08/08/2011
12/08/2011
$1,450.00

$1,845.00

$0.00

Participar en el 10 encuentro de destinos Sede de
eventos y Expo-eventos. Reunidos para compartir
conocimiento y mejores practicas para generar negocios en
el rubro de eventos y convenciones.
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